
    

 
 

     

АДМИНИСТРАЦИЯ   

Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

03.10.2018   с. Ирбейское    № 991-пг 

 

 

О подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и 

застройки Успенского сельсовета 

 

В связи с необходимостью приведения правил землепользования 

и застройки Успенского сельсовета в соответствие с действующим 

законодательством, на основании статьи 33 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации 

Ирбейского района от 13.06.2017 № 400-пг «О формировании комиссии по 

подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории 

Ирбейского района», руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Комиссии администрации Ирбейского района по подготовке проекта 

правил землепользования и застройки на территории Ирбейского района 

подготовить проект внесения изменений в правила землепользования и 

застройки Успенского сельсовета, в части приведения положений статей 28 

правил землепользования и застройки Успенского сельсовета (утвержденные 

решением Успенского Совета депутатов от 28.02.2013 № 4) в соответствие с 

действующим законодательством в области градостроительной деятельности. 

2.  Заинтересованным лицам в срок до 15.10.2018 включительно 

представить в комиссию администрации Ирбейского района по подготовке 

правил землепользования и застройки на территории Ирбейского района по 

адресу: Ирбейский район, с. Ирбейское, пер. Красноармейский, 2 предложения 

по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки 

Успенского сельсовета. 

3.  Комиссии администрации Ирбейского района по подготовке правил 

землепользования и застройки на территории Ирбейского района в срок до 

20.10.2018 представить проект внесения изменений в правила 

землепользования и застройки Успенского сельсовета. 

 



4.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

Исполняющий обязанности  

главы района                                                                                       О.Н. Питомцева 

 

 

 

 

 

 


